ПРОТОКОЛ №1
Онлайн-заседания Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ № 4 от 10.02.2021 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4:

И.Д. Стулин – заслуженный врач России, доктор медицинских наук,   профессор;
Заместитель председателя:

В.И. Сахаров – Президент ООО "Н
ПК Славрос".
Члены совета:

Л.В. Старостина – родственница получателя социальных услуг;
С.Ф. Гончаров – директор Федерального государственного бюджетного
учреждения «Всероссийский центр медицины катастроф «Защита» Минздрава России;
Л.А. Латыпова – родственница получателя социальных услуг;
Отец Павел – настоятель храма «Знамения иконы Божией матери» в Кунцево»; С.И. Козлов – заместитель директора по правовым вопросам Национального экологического корпуса России.

Ответственный секретарь:

Н.И. Брайцева – родственница получателя социальных услуг.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о закупке косметических средств (жидкое мыло, шампунь, бальзам для волос).
2. Рассмотрение вопроса о закупке кондитерских изделий для поздравления именинников за первый и второй квартал 2021 г.
СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу члена Общественного (попечительского) совета С.Ф.           Гончарова, выступившего с инициативой поиска спонсора для закупки косметических средств.
2. По второму вопросу члена Общественного (попечительского) совета Отца    Павла, выступившего с инициативой закупки кондитерских изделий за счет личных средств.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Инициативы членов Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ № 4 С.Ф. Гончарова и Отца Павла поддержаны и одобрены единогласно всеми членами Совета.
Председатель Совета:
И.Д. Стулин –
Члены Совета:
В.И. Сахаров –

Л.В. Старостина –
С.Ф. Гончаров –
Л.А. Латыпова –

С.И. Козлов –

Отец Павел –
Ответственный секретарь:
Н.И. Брайцева –